



להימלאיה הודית עם עפרה אדרי

יום 1 - טסים להודו יום ה' 16.5.2024

בשעות הערב נצא בטיסה ישירה עם אייר אינדיה לדלהי.

יום 2 - דלהי לאמריצר יום ו' 17.5.2024

נחת בניו דלהי בשעות הבוקר ומשם בטיסת המשך אל אמריצר אליה נגיע בצהרי היום.

אמריצר היא בירת חבל פנג'אב והעיר מורכבת בעיקר מבני הדת הסיקית. העיר ממוקמת בצפון-מערב הודו והיא כרך ענק ועיר סואנת למדי, מקדש הזהב המרהיב הוא גולת הכותרת של הדת הסיקית - וכן של יום הטיול שלנו.

משדה התעופה ניסע למלוננו להתארגנות ומנוחה קצרה. אחר הצהריים נלך לראות את טקס הורדת הדגל בגבול הודו פקיסטן, הטקס המרשים נערך מדי ערב והפך לאטרקציה בפני עצמו, משני עברי הגבול נערך טקס זהה לעיני ההודים והפקיסטנים המשולהבים אשר מעודדים כל אחד את צבאו כאילו היו באמצע משחק כדורגל.

לאחר מכן נמשיך לביקור במקדש הזהב אשר לובש צבעים מרהיבים לעת ערב בתאורה מוזהבת ומיוחדת.

נשוב לארוחת ערב ולינה באמריצר.

יום 3 - דרמסלה יום שבת 18.5.2024

אחרי ארוחת הבוקר נצא לדרך לכיוון דרמסלה בנסיעה של כחמש שעות. דרמסלה ממוקמת בהימלאיה וידועה בעיקר בזכות היותה מקום משכנו של הדלאי לאמה, המנהיג הגולה של טיבט. זו ההזדמנות להכיר את הדת הבודהיסטית שמקורה בהודו והתפשטה לכל המזרח, אבל באופן יחסי אינה נפוצה בהודו כמו ההינדואיזם.

בדרך נבקר במרכז שימור אמנות טיבט וכן בשדות התה הירוקים של האזור.

נגיע למקלוד גאנג', עיירת היל סטיישן שנבנתה ע"י הבריטים כמקום מפלט מהחום הכבד של הערים הגדולות, שם נמצא המלון שלנו.

ארוחת ערב ולינה במקלוד גאנג'.

יום 4 - דרמסלה יום א' 19.5.2024



לאחר ארוחת הבוקר נלך לראות את המנזר הבודהיסטי של הדלאי לאמה, מנהיגה הגולה של טיבט, אשר קיבל שם מקלט מדיני מאת ממשלת הודו. בדרמסלה ובמקלוד גאנג' ישנם מקדשים, מנזרים ומוסדות תרבות הקשורים להווייה הבודהיסטית-טיבטית. נתרשם מהמנזר ונלמד קצת על התרבות הבודהיסטית. משם נמשיך לכפר הילדים הטיבטי המטופח אשר משמש כבית ספר ומקום מגורים לכ-2000 ילדים. אחה"צ נשתתף בסדנת אוכל ושיעור בישול בבית הודי מסורתי.

ארוחת ערב ולינה במקלוד גאנג'.

יום 5 - דרמסלה יום ב' 20.5.2024

אחרי ארוחת הבוקר נטייל בכפרים הסמוכים למקלוד גאנג' בהליכה קלה דרך היער ונוכל לראות את התושבים המקומיים בחיי היומיום שלהם, לאחר מכן נמשיך לטייל לכיוון המפל המרהיב של באגסו ונחזור אחר הצהריים לסדנת טיפול בצלילים באזור מקלוד גאנג'.

ארוחת ערב ולינה במקלוד גאנג'.

יום 6 - דרמסלה יום ג' 21.5.2024

המטיילים אשר מגיעים לדרמסלה נשארים בה למשך מספר שבועות ומתנסים בקורסים שונים וסדנאות הקיימות באזור לרוב, את היום נקדיש לזמן חופשי בו כל אחת ואחד יוכלו לבחור כיצד להעביר את היום.

ארוחת ערב ולינה במקלוד גאנג'.

יום 7 - מנאלי יום ד' 22.05.2024

היום נצא בשעה 6 בבוקר בנסיעה לכיוון מנאלי, הנסיעה עצמה עוברת בין הרים ירוקים, עמקים, נהרות ומפלים, בדרך נבקר בטירת נאגר אשר הוקמה בשנת 1460 והיא צופה אל נוף עוצר נשימה של עמק קולו.

נמשיך אל המלון שלנו לארוחת ערב ולינה במנאלי.

יום 8 - מנאלי יום ה' 23.05.2024

אחרי ארוחת הבוקר נצא לסיור במנאלי ונבקר במקדש הדימבה דווי אשר נבנה במאה ה-15 ומעוטור בגילופי עץ ייחודיים, באזור המקדש גם נוכל לראות את הבהמה הטיבטית המפורסמת - יאק. לאחר מכן נמשיך בנסיעה קצרה אל הכפר ושישט אשר שומר על אורח חיים מסורתי לצד חנויות ובתי קפה מודרניים, במרכז הכפר נמצאים מעיינות חמים המשמשים את תושבי הכפר.



נמשיך בטיול רגלי ונינוח של כשעה דרך היער אל המפל השוצף של ושישט, משם נשוב לכיוון אולד מנאלי שם תוכלו להסתובב בין השווקים והחנויות הסגוניות.

ארוחת ערב ולינה במנאלי.

יום 9 - יום ו' מנאלי 24.05.2024

היום ניסע דרך מנהרת אטל אשר נחנכה בסוף שנת 2020 בעלות של כ 400 מיליון דולר ומחברת בין אזור מנאלי וחבל לדאק, המנהרה נחצבה בגובה של כ 3000 מטר מעל פני הים והיא אחת מכבישי המנהרות הגבוהים בעולם. בקצה המנהרה יתגלה לעינינו הנוף של עמק לאהול ופסגות הרי ההימלאיה המושלגים, נטייל בין הכפרים ולקראת ערב נשוב לארוחת ערב ולינה במנאלי.

יום 10 - יום שבת 25.05.2024 מנאלי -דלהי טיסה

היום נצא בטיסה מוקדמת משדה התעופה של עמק קולו אל ניו דלהי אליה נגיע בשעות הבוקר ונצא לסיור בעיר דרך שער הודו, בניין הפרלמנט, בית הנשיאה ועוד, נבקר גם בשווקים של דלהי וינתן זמן חופשי לקניות.

יום 11- יום א' טיסה לישראל 26.05.2024

יום זהו היום האחרון של המסע, נוכל לאכול ארוחת בוקר במלון וליהנות ממתקני המלון עד לזמן בו נצא לכיוון שדה התעופה לקראת הטיסה שלנו חזרה ארצה בשעות הצהריים.